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Tarih : 27 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : Bursa

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.05.2017

1. SERİ      Rüzgar: +0.3
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.27 806 1

2 222 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.69 753 2

3 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 16.05 708 3 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 20.48 2

4 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 16.61 641 4 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 21.34 4

5 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 17.13 582 5 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 18.81 1

6 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 18.81 408 6 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 21.21 3

7 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 20.48 264 7 194 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA DNS -

8 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 21.21 210 8

9 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 21.34 201 2. SERİ Rüzgar: +0.8

- 194 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 16.61 4

    4 222 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.69 2

    5 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.27 1

    6 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 16.05 3

    7 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 17.13 5

    8

Puan

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 10:00

20:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 2250 Puan -



1 222 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN - - - - X O O O X X O O O X O X X X 1.44 555

2 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN - - O O O O O X O O X X X 1.38 491

3 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK - - O - O O O O X X X 1.35 460

4 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA O O O O X O O O X X X 1.32 429

5 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP O - O X O X O X X O X X X 1.29 399

6 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA O O O X O X X X 1.23 340

6 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA O O O X O X X X 1.23 340

8 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA O X O X X X 1.17 284

8 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA O X O X X X 1.17 284

1.681.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.651.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47
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NO
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NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 10:50

20:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2250 Puan Rekor : -



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:45
20:15

1 2 3

1 222 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 11.29 X 10.59 11.29 614

2 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.29 7.50 8.34 8.34 421

3 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN X 7.61 8.25 8.25 416

4 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 8.16 7.02 8.10 8.16 410

5 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 7.31 6.50 5.75 7.31 355

6 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 6.34 6.69 X 6.69 315

7 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA X 6.63 X 6.63 311

8 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 6.13 6.42 6.45 6.45 300

9 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 4.89 5.36 5.84 5.84 261

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 2250 Puan -



Baraj Derecesi :

15:15

20:15

1 2 3

1 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 5.24 5.22 5.24 5.24 626 +1.9

2 222 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 4.74 4.88 5.01 5.01 562 +2.0

3 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.70 4.72 4.80 4.80 506 +1.1

4 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 4.52 4.40 4.61 4.61 456 +1.3

5 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 4.41 4.60 3.75 4.60 454 +0.3

6 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.36 4.34 4.33 4.36 393 +1.1

7 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 4.26 4.29 4.03 4.29 376 -0.1

8 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 3.94 4.18 4.23 4.23 362 +1.7

9 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 4.00 3.94 3.84 4.00 308 +1.6

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2250 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:28.60 711 1 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 2:37.60 4

2 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:32.81 658 1 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 3:03.61 8

3 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 2:36.92 609 2 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 2:58.07 7

4 187 26.06.2003 ESRA KALKAN BURSA 2:37.60 601 3 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 3:03.85 9

5 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:47.57 489 4 222 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:51.98 6

6 222 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:51.98 443 5 177 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:47.57 5

7 183 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 2:58.07 383 6 198 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:32.81 2

8 188 8.11.2002 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 3:03.61 332 7 228 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 2:36.92 3

9 180 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 3:03.85 330 8 184 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:28.60 1

Puan
1. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon) 16:40

20:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2250 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 15.69 753 1.44 555 11.29 614 5.01 562 2:51.98 443 2927 2673 5600

2 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 15.27 806 1.35 460 6.69 315 5.24 626 2:47.57 489 2696 2482 5178

3 ELİF POLAT GAZİANTEP 16.61 641 1.29 399 8.16 410 4.36 393 2:32.81 658 2501 2434 4935

4 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN 17.13 582 1.38 491 8.25 416 4.61 456 2:36.92 609 2554 2164 4718

5 AYBÜKE MACİT BURSA 16.05 708 1.23 340 8.34 421 4.80 506 3:03.85 330 2305 2362 4667

6 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2369 2369

7 ASYA KÖK İZMİR 2291 2291

8 EDANUR YAŞAR BURSA 18.81 408 1.32 429 6.63 311 4.23 362 2:28.60 711 2221 - 2221

9 HAYRİYE KOCABAY ORDU 2215 2215

10 SEDA CANLİ KAYSERİ 2191 2191

11 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE 2071 2071

12 GÖNÜL ÜLKER İZMİR 2064 2064

13 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 1976 1976

14 ECEM GÜRLER İZMİR 1949 1949

15 ESRA KALKAN BURSA 20.48 264 1.23 340 5.84 261 4.00 308 2:37.60 601 1774 - 1774

16 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 1733 1733

17 MERYEM ÜLKER İZMİR 1726 1726

18 BUSE KIRBUĞA BURSA 21.34 201 1.17 284 6.45 300 4.60 454 2:58.07 383 1622 - 1622

19 GİZEM KÜBRA ÇİL BURSA 21.21 210 1.17 284 7.31 355 4.29 376 3:03.61 332 1557 - 1557

20 BÜŞRA KAYA YALOVA 1082 1082

21 EVİNDAR BOZKURT YALOVA 967 967

22 MELİS BEKTAŞ YALOVA 784 784

23 YAĞMUR YILDIRIM YALOVA 437 437

- MERVE BAKAN TOKAT DNS DNS

- NERGİS FAİK TOKAT DNS DNS

- ZEYNEP CAYLAK ESKİŞEHİR DNS DNS

- ZEHRA GEDİK BURSA DNS 0 DNS - DNS

UZUN ATLAMA 800 METRE
2.KADEME 1.KADEME 3.KADEME TOPLAMSIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Pentatlon)
28.05.2017 20:15
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Tarih : 27-28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : Bursa

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.05.2017

1. SERİ      Rüzgar: +0.7
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 15.46 782 1

2 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 16.28 680 2 191 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA DNS -

3 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 16.77 623 3 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.95 4

4 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 16.95 602 4 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 16.28 2

5 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 17.23 571 5 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 16.77 3

6 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 18.24 464 6 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 15.46 1

- 191 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN BURSA DNS  7 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 17.23 5

    8 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 18.24 6

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon) 10:14
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3150 Puan Pınar ADAY  4847



1 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU - - - - O O O O O O X X X 1.41 523

2 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA - - - - O O X X O X O X X O X X X 1.38 491

3 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT - - O O X O O O O X X X 1.35 460

4 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN - O O O O X X O O O X X X 1.35 460

5 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA - - - - - O O X X - X 1.32 429

6 176 18.11.2002
EDANUR 
KORKMAZ

BİLECİK - - O - O X O X X O X X X 1.32 429

1.68 1.711.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.651.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47
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NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 10:50

20:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3150 Puan Rekor : Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:45
20:15

1 2 3

1 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 8.19 7.93 8.75 8.75 448

2 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 7.92 8.01 8.61 8.61 439

3 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 8.19 8.29 6.97 8.29 418

4 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.91 7.85 8.17 8.17 410

5 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 7.94 7.21 6.85 7.94 395

6 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN X 6.54 6.77 6.77 320

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3150 Puan Pınar ADAY  4847



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +0.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.82 727 1

2 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 26.90 720 2 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 29.57 6

3 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 28.28 609 3 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.75 4

4 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.75 573 4 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 26.82 1

5 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 29.30 532 5 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 29.30 5

6 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 29.57 513 6 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 26.90 2

    7 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 28.28 3

    8

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon) 15:30

20:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3150 Puan Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi :

10:05

20:15

1 2 3

1 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 5.11 5.27 5.13 5.27 634 +2.2

2 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK X 4.82 4.67 4.82 511 +2.0

3 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.67 4.71 X 4.71 482 +0.6

4 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 4.51 4.65 4.58 4.65 466 +1.4

5 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN X 4.28 X 4.28 374 +2.5

6 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 3.81 3.49 3.67 3.81 265 +1.9

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3150 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY  4847



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 11:30
20:15

1 2 3

1 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 25.23 20.99 22.01 25.23 387

2 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 24.11 X X 24.11 366

3 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X X 21.82 21.82 323

4 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT X 10.52 13.31 13.31 166

5 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X X 12.15 12.15 145

- 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN X X X NM 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Yıldız Kızlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3150 Puan Pınar ADAY  4847



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:26.06 743 1

2 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:26.93 732 2 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 2:46.45 6

3 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:29.49 699 3 176 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:29.49 3

4 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:36.36 615 4 189 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:26.93 2

5 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 2:41.09 560 5 178 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 2:41.09 5

6 173 21.06.2001 DERYA BİLGİ AYDIN 2:46.45 501 6 193 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:36.36 4

    7 225 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:26.06 1

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Heptatlon) 15:00

20:15

S
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3150 Puan Pınar ADAY  4847



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LEYLA YANARDAĞ BURSA 16.28 680 1.32 429 8.61 439 26.82 727 5.27 634 21.82 323 2:26.93 732 3964 4074 8038

2 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 15.46 782 1.32 429 8.29 418 26.90 720 4.82 511 24.11 366 2:29.49 699 3925 3267 7192

3 GAMZE ÇELİK BOLU 16.77 623 1.41 523 8.75 448 29.30 532 4.65 466 25.23 387 2:41.09 560 3539 3571 7110

4 SEDA ALBAYRAK İZMİR 16.95 602 1.38 491 8.17 410 28.75 573 4.71 482 12.15 145 2:36.36 615 3318 3549 6867

5 GÜLCAN UZUN TOKAT 17.23 571 1.35 460 7.94 395 28.28 609 3.81 265 13.31 166 2:26.06 743 3209 3170 6379

6 DERYA BİLGİ AYDIN 18.24 464 1.35 460 6.77 320 29.57 513 4.28 374 NM 0 2:46.45 501 2632 2443 5075

7 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 2957 2957

8 EYLEM AKMAZ ORDU 1952 1952

- ÖZNUR GÜLEN BURSA DNS  DNS - 0

3.KADEME
GENEL 

TOPLAM

200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
2.KADEME 1.KADEMESIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Heptatlon)
28.05.2017 20:15



8

Tarih : 27-28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BURSA

Kategori : Genç Kadınlar (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: -0.2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 16.34 673 1 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA 18.85 6

2 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 16.46 659 2 190 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA DNS -

3 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.73 627 3 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.73 3

4 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 16.92 606 4 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 16.46 2

5 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA 18.85 404 5 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 16.34 1

6 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 19.46 349 6 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 16.92 4

- 190 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA DNS  7 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 19.46 5

- 171 29.08.1999 HAVVA SAKİK ANTALYA DNS  8 171 29.08.1999 HAVVA SAKİK ANTALYA DNS -

Puan

Kategori : Genç Kadınlar (Heptatlon) 10:21

20:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3300 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



1 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA - - - - - - O - O X X O X O X X X 1.65 795

2 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA - - - O O O O X X O X X X 1.56 689

3 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR - - O O O O X O X X X 1.53 655

4 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - - O O O O X X O X X X 1.53 655

5 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR O X O O O X O O X X X 1.50 621

6 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA X X O X X X 1.35 460

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 11:10

20:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3300 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:30
20:15

1 2 3

1 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 9.10 9.23 8.85 9.23 479

2 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 7.15 7.72 7.16 7.72 381

3 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 7.14 7.70 7.52 7.70 380

4 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 7.60 X X 7.60 374

5 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 6.35 6.99 6.59 6.99 334

6 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA 6.42 X X 6.42 298

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3300 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 27.88 640 1

2 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 28.42 598 2 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 28.42 2

3 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.64 581 3 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 28.64 3

4 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 28.80 569 4 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 29.49 5

5 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 29.49 518 5 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 27.88 1

6 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA 30.32 460 6 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 28.80 4

    7 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA 30.32 6

    8

Puan

Kategori : Genç Kadınlar (Heptatlon) 15:35

20:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3300 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi :

10:05

20:15

1 2 3

1 208 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 4.90 X 5.11 5.11 589 +2.3

2 220 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMIR SAKARYA 5.00 4.89 5.05 5.05 573 +2.6

3 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 4.77 4.94 X 4.94 543 +0.9

4 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.71 4.78 4.71 4.78 500 +2.4

5 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 4.50 4.53 4.51 4.53 436 +2.8

- 195 1.01.1999 SEREN BİÇER BURSA DNS 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN Rüzgar

Kategori :      Genç Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3300 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 11:30
20:15

1 2 3

1 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 27.70 X 24.06 27.70 433

2 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 25.58 27.01 27.39 27.39 427

3 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 22.24 X 24.11 24.11 366

4 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 17.33 22.13 23.63 23.63 357

5 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 20.85 18.84 18.82 20.85 305

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Genç Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3300 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:29.68 697 1

2 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:33.74 647 2

3 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 2:39.43 579 3 206 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:33.74 2

4 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 2:53.88 424 4 220 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMIR

SAKARYA 2:39.43 3

5 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 2:57.65 387 5 208 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:29.68 1

    6 213 27.06.1998 YASEMİN UYGAR İZMİR 2:57.65 5

    7 170 9.01.1998 MERVE BAŞKAYA ANKARA 2:53.88 4

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Heptatlon) 15:00

20:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3300 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EMİNE SELDA KIRDEMIR SAKARYA 16.46 659 1.65 795 9.23 479 29.49 518 5.05 573 27.39 427 2:39.43 579 4030 4061 8091

2 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 16.34 673 1.53 655 7.60 374 27.88 640 5.11 589 24.11 366 2:29.68 697 3994 3977 7971

3 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 16.73 627 1.53 655 7.70 380 28.64 581 4.78 500 27.70 433 2:33.74 647 3823 3764 7587

4 YASEMİN UYGAR İZMİR 16.92 606 1.50 621 7.72 381 28.80 569 4.94 543 20.85 305 2:57.65 387 3412 3206 6618

5 MERVE BAŞKAYA ANKARA 19.46 349 1.35 460 6.99 334 28.42 598 4.53 436 23.63 357 2:53.88 424 2958 - 2958

6 HİLAL VAROL KOCAELİ 2579 2579

- SEREN BİÇER BURSA 18.85 404 1.56 689 6.42 298 30.32 460 DNS 0 DNF - 0

- AYSUN KARAMAN ORDU DNS DNS

- ASLI KUTLU İZMİR DNS DNS

- HAVVA SAKİK ANTALYA DNS  DNS - DNS

- MELEK ZÜBEYDE ŞAHİNOĞLU BURSA DNS  DNS - DNS

3.KADEME
GENEL 

PUAN

200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
2KADEME 1.KADEMESIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kadınlar (Heptatlon)
28.05.2017 20:15



3

Tarih : 27-28 Mayıs 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BURSA

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 181 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 18.75 414 1

- 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR DNF  2

- 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN DQ  3 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR DNF -

    4 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN DQ -

    5 181 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 18.75 1

    6

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 10:28

20:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 3850 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



1 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN O O X X X 1.38 491

- 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR X - X X NM 0

- 181 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA X X X NM 0

1.89 1.921.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.861.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat : 27.05.2017 11:10

20:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3850 Puan Rekor : Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:30
20:15

1 2 3

1 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN X 9.35 8.98 9.35 487

2 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR 3.92 X 4.36 4.36 168

- 181 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA BURSA DNS 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 27.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3850 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 27.05.2017

1. SERİ Rüzgar: +1.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.96 715 1

2 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR 38.36 65 2

    3

    4 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR 38.36 2

    5 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.96 1

    6

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 15:40

20:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3850 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi :

10:05

20:15

1 2 3

1 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 4.96 5.17 5.37 5.37 663 +2.2

2 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR X 2.42 2.37 2.42 25 +0.3

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN Rüzgar

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3850 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY  5614  Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 11:30
20:15

1 2 3

1 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 29.63 31.89 29.99 31.89 512

- 212 20.07.1997 ŞEYMA İLHAN İZMİR DNS 0

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 28.05.2017

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 3850 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



: Rekor

Tarih-Saat 28.05.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:33.31 652 1

    2

    3

    4 221 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:33.31 1

    5

    6

    7

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 15:00

20:15

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3850 Puan Pınar ADAY  5614  Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EZGİ ŞAYİR SAMSUN DQ  1.38 491 9.35 487 26.96 715 5.37 663 31.89 512 2:33.31 652 3520 3762 7282

2 BAHAR ILDIRKAYA BURSA 18.75 414 NM 0 DNS 0 DNF 3360 3360

3 EMİNE YILMAZ KARAMAN 3261 3261

4 DİLAN ERDEMİR KONYA 3082 3082

5 BAŞAK ŞANLI İSTANBUL 2570 2570

- ŞEYMA İLHAN İZMİR DNF  NM 0 4.36 168 38.36 65 2.42 25 DNS 0 DNF 0

3.KADEME
GENEL 

PUAN

200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE
2.KADEME 1.KADEMESIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Heptatlon)
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